
Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

2.10.20 Mannschaft 10m Luftpistole Schüler I

2.10.20 Einzel 10m Luftpistole Schüler I

2.10.21 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen I

2.10.22 Einzel 10m Luftpistole Schüler II

2.10.23 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen II

2.17.20 Mannschaft 10m LP Mehrkampf Schüler I

2.17.20 Einzel 10m LP Mehrkampf Schüler I

2.17.22 Einzel 10m LP Mehrkampf Schüler II

2.17.23 Einzel 10m LP Mehrkampf Schülerinnen II

2.19.20 Einzel 10m Schnellfeuerpistole Schüler I

2.19.23 Einzel 10m Schnellfeuerpistole Schülerinnen II



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005020 SV Bramstedt 577,1 Ringen 10 50

1195 Wessels, Tobias 193,0
1188 Jung, Anna Maria 185,3
1182 van Dreuten, Ida 198,8

2  1005070 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 523,5 Ringen 28 22 10

1450 He, Yu Xuan 184,6
1448 Meyer, Ben 158,0
1449 Stadtlander, Klaas 180,9

3  1005020 SV Bramstedt 507,0 Ringen 10 40 10

1192 Wiegmann, Till Luca 176,5
1193 Hermann, Jonna 171,9
1194 Simon, Paula 158,6

4  1005060 SSGmSyke u.Umg. 489,8 Ringen 20 20 10 4

1496 Martsch, Laura 190,4
1537 Schwenker, Marcel 168,7
1508 Hiepler, Lilly-Maria 130,7

5  1005070 SV Wachendorf 479,3 Ringen 40 2 18

1492 Adam, Julian 138,0
1491 Behrmann, Amei 168,9
1490 Köhler, Maximilian 172,4

6  1005020 SV Bramstedt 478,2 Ringen 30 30

1189 Rohlfs, Jannis 151,4
1190 Sperlich, Mara 175,8
1191 Fuhrmann, Giuliana 151,0

7  1005070 SV Riede 1 418,8 Ringen 10 30 10

1511 Bär, Maximilian 165,7
1509 Freese, Joost 110,9
1504 Martis, Nathaniel 142,2



Luftgewehr Stand: 24.04.2023,20:38 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  1005070 SchV Okel II 395,8 Ringen 10 30

1514 Lindhoff, Joost 94,2
1502 Segelke, Jan 145,7
1523 Sünderwald, Malik 155,9

9  1005070 SchV Okel I 331,1 Ringen 30 10

1499 Lindhoff, Janne 162,2
1518 Lindhoff, Jonas 168,9
1530 Lübkemann, Laurens 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1195 Wessels, Tobias  1005... SV Bramstedt 98,8 94,2 193,0

2 1449 Stadtlander, Klaas  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 94,0 86,9 180,9

3 1192 Wiegmann, Till Luca  1005... SV Bramstedt 85,8 90,7 176,5

4 1490 Köhler, Maximilian  1005... SV Wachendorf 84,2 88,2 172,4

5 1518 Lindhoff, Jonas  1005... SchV Okel I 82,4 86,5 168,9

6 1537 Schwenker, Marcel  1005... SSGmSyke u.Umg. 86,0 82,7 168,7

7 1511 Bär, Maximilian  1005... SV Riede 1 78,7 87,0 165,7

8 1448 Meyer, Ben  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 75,4 82,6 158,0

9 1523 Sünderwald, Malik  1005... SchV Okel II 70,0 85,9 155,9
10 1502 Segelke, Jan  1005... SchV Okel II 71,4 74,3 145,7
11 1504 Martis, Nathaniel  1005... SV Riede 1 70,1 72,1 142,2
12 1509 Freese, Joost  1005... SV Riede 1 47,3 63,6 110,9
13 1514 Lindhoff, Joost  1005... SchV Okel II 49,1 45,1 94,2
14 1530 Lübkemann, Laurens  1005... SchV Okel I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1492 Adam, Julian  1005... SV Wachendorf 69,2 68,8 138,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1182 van Dreuten, Ida  1005... SV Bramstedt 98,2 100,6 198,8

2 1496 Martsch, Laura  1005... SSGmSyke u.Umg. 95,7 94,7 190,4

3 1188 Jung, Anna Maria  1005... SV Bramstedt 91,9 93,4 185,3

4 1450 He, Yu Xuan  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 94,8 89,8 184,6

5 1491 Behrmann, Amei  1005... SV Wachendorf 81,8 87,1 168,9

6 1499 Lindhoff, Janne  1005... SchV Okel I 84,1 78,1 162,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1194 Simon, Paula  1005... SV Bramstedt 80,0 78,6 158,6



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1189 Rohlfs, Jannis  1005... SV Bramstedt 81,0 70,4 151,4

2 1444 Luderer, Julien  1005... SGi Thedinghausen 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1190 Sperlich, Mara  1005... SV Bramstedt 87,4 88,4 175,8

2 1193 Hermann, Jonna  1005... SV Bramstedt 86,5 85,4 171,9

3 1185 Funke, Charlotte Pepa  1005... SV Bramstedt 69,6 87,1 156,7

4 1508 Hiepler, Lilly-Maria  1005... SSGmSyke u.Umg. 71,3 59,4 130,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1191 Fuhrmann, Giuliana  1005... SV Bramstedt 75,6 75,4 151,0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005060 SSGmSyke u.Umg. 516 Ringen 3 30 27

1539 Focke, Younes 182
1495 Veichtlbauer, Felix 169
1532 Volkmann, Jannis 165

2  1005010 SV Haendorf I 508 Ringen 32 24 4

1513 Schröder, Mika 176
1506 Schröder, Merle 176
1494 Teichert, Elisa 156



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1539 Focke, Younes  1005... SSGmSyke u.Umg. 93 89 182

2 1495 Veichtlbauer, Felix  1005... SSGmSyke u.Umg. 84 85 169

3 1532 Volkmann, Jannis  1005... SSGmSyke u.Umg. 80 85 165

4 1448 Meyer, Ben  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 77 62 139



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1506 Schröder, Merle  1005... SV Haendorf I 88 88 176

2 1494 Teichert, Elisa  1005... SV Haendorf I 78 78 156

3 1483 Walther, Ashley  1005... SV Haendorf 74 80 154

4 1447 Grünewald, Paulina  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 75 72 147

5 1464 Körner, Nyla-Elea  1005... SV Riede 67 73 140



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1513 Schröder, Mika  1005... SV Haendorf I 90 86 176



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 1474 Volkmann, Amelie  1005... SSGem Syke u. Umg. 80 70 150

2 1475 Neddermann, Amelie  1005... SSGem Syke u. Umg. 65 67 132



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.17.20

10m LP Mehrkampf Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005050 SV Schwarme 927 Ringen 1 20 59 25 15

1493 Schröder, Mika 327
1551 Schröder, Merle 287
1533 Teichert, Elisa 313



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.20

10m LP Mehrkampf Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1476 Volkmann, Jannis  1005... SSGem Syke u. Umg. 88 82 170 82 79 161 331



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.22

10m LP Mehrkampf Schüler II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1493 Schröder, Mika  1005... SV Schwarme 91 78 169 75 83 158 327



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.23

10m LP Mehrkampf Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 1533 Teichert, Elisa  1005... SV Schwarme 79 86 165 66 82 148 313

2 1551 Schröder, Merle  1005... SV Schwarme 79 69 148 60 79 139 287

3 1482 Walther, Ashley  1005... SV Schwarme 74 62 136 70 53 123 259



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.19.20

10m Schnellfeuerpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S Gesamt

1 1476 Volkmann, Jannis  1005... SSGem Syke u. Umg. 47 48 46 49 47 45 38 42 362



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.19.23

10m Schnellfeuerpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 24.04.2023 20:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S 7. S 8. S Gesamt

1 1481 Schröder, Merle  1005... SV Schwarme 34 45 48 43 47 43 48 45 353


